SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2008 / 2009

KREISSCHUTZENVERBAND

3. Kreisklasse (3er Mannschaft) Luftpistole 2.10.10-71 offene Klasse, gemi.
Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1. SG Bodensee Engelhardt, Fuchs, Krelker 949 8 916 8 1865 16
2. SV Neuhof 2 Bruchmann, Daske, Ehrhardt 882 7 908 7 1790 14
3. SSV Wulften Koschmieder, Ménnich, MiRkling 829 6 835 6 1664 12
4.  SG Bad Lauterberg 3 aufgeldst in 2E 0 0
5. SG Péhlde 2 abgemeldet 0 0
6. SV Sieber abgemeldet 0 0
7. 0 0
8. 0 0
Einzelwertung 2.10.10 Schiitzen

Platz Name, Vorname
1. Hirschelmann, Dirk
2. Daske, Dirk
3. Monnich, Mario
4. Hinz, Andreas

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1. Lehmann, Cornelia
2. Kothe, Anette
3. MiBling, Uta

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1. Krelker, Herbert

2. Koschmieder, Dietmar

3. Bodecker, Manfred

4. Engelhardt, Paul

5. Fuchs, Reinhard
Einzelwertung

Platz Name, Vorname
1.

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1. Ehrhardt, Dieter
2. Watter, Dagobert
3. Bruchmann, Werner
4.

Menzel, Siegfried-Kurt

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1. Wagner, Annelie

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1. Weber, Franz-Josef

Einzelwertung
Platz Name, Vorname
1. Hinz, Marianne

2dkk3rwk09

Verein/Gesellschaft
SV Neuhof / E

SV Neuhof 2

SSV Wulften

SK Krebeck / E

Verein/Gesellschaft
SG Bad Lauterberg / E
SG Bad Lauterberg / E
SSV Wulften

Verein/Gesellschaft
SG Bodensee

SSV Wulften

SG Pohlde / E

SG Bodensee

SG Bodensee

Verein/Gesellschaft

Verein/Gesellschaft

SV Neuhof 2

SG 54 Gieboldehausen / E
SV Neuhof 2

SV Rollshausen / E

Verein/Gesellschaft
SG 54 Gieboldehausen / E

Verein/Gesellschaft
SV Rollshausen / E

Verein/Gesellschaft
SK Krebeck / E

GJ
68
65
73
67

GJ

w65
w65
w83

GJ
54
62
59
58
59

GJ
51

48
48
45

GJ
w51

GJ
43

GJ
w35

3.KKL-LP - offene Klasse

1Dg. 2Dg.
324 325
275 294
277 281
266 285
1Dg. 2Dg.
310 318
278 268
230 225

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
649

569
558
551

2.10.11 Damen
3.Dg. 4.Dg. Gesamt
628
546
455

2.10.50 Herrenaltersklasse

1Dg. 2Dg.
337 346
322 329
314 318
320 291
293 279

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
683

651
632
611
572

2.10.51 Damenaltersklasse

1.Dg. 2.Dg.

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
0

2.10.60 Senioren 1

1Dg. 2Dg.
320 328
306 307
287 286
249 244

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
648

613
573
493

2.10.61 w.Senioren 1

1.Dg. 2.Dg.
302 303

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
605

2.10.70 Senioren 2

1.Dg. 2.Dg.
nicht angetreten

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
0

2.10.71 w.Senioren 2

1.Dg. 2.Dg.
301 285

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
586
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